2021 年 3 月 11 日

マツダ健康保険組合 加入者のみなさまへ

                                                                                   マツダ健康保険組合

℡(082)287-4644

内線 22860

各種申請書類への押印廃止について（お知らせ）

厚生労働省からの通達により、各種申請書類への押印が一部を除き不要となりましたので

お知らせします。

新しい申請書をホームページへ掲載しておりますので、申請の際には下記申請書類一覧の

URL よりダウンロードしてご利用ください。

なお、押印は不要となりましたが個人情報保護の観点から、メールでの申請は受け付けて

おりません。現行どおり、用紙で申請をいただきますようお願いします。

記

申請書類一覧

【マツダ㈱用】
http://mkenpo.mazda.co.jp/sinsei/mazda.html

【マツダ㈱以外の事業所用】
http://mkenpo.mazda.co.jp/sinsei/mazda-j.html

以 上

http://mkenpo.mazda.co.jp/sinsei/mazda.html
http://mkenpo.mazda.co.jp/sinsei/mazda-j.html